Data Sheet
Modular System DC Power Supplies
MPS Series
Technical data subject to change
© B&K Precision Corp. 2024
bkprecision.com
• Taille compacte permettant d'avoir jusqu'à
quatre sorties dans un format 1U

4
Chaque programme en mode liste contient jusqu'à 512 étapes programmables par l'utilisateur. Enregistrez jusqu'à 10 programmes
en mode liste directement dans la mémoire interne pour un rappel rapide. Les programmes en mode liste peuvent être configurés et
exécutés à partir du panneau avant ou à distance à l'aide du logiciel d'application fourni.
Edition intuitive en mode liste
Système modulaire d'alimentation DC
Série MPS
bkprecsion.com / sefram.com
Modular System DC Power Supplies
MPS Series
4 bkprecision.com
Caractéristiques principales
Distribution de la puissance de l'unité principale
Les modèles d'unité principale disponibles supportent une puissance de sortie maximale de 600 W ou 1200 W. La possibilité de distribuer la puissance
du unité principale permet à la puissance de sortie totale des modules installés de dépasser la puissance nominale de l'unité principale.
Par exemple, une unité principale de 600 W, modèle MPS1000, est équipée de deux modules de 300 W et de deux modules de 100 W, soit une puissance
de sortie totale combinée de 800 W. L'unité principale limitera automatiquement la puissance de sortie à 600 W. Les limites de puissance de chaque
module installé peuvent également être ajustées pour fournir plus ou moins de puissance là où c'est nécessaire. Cette flexibilité permet de maximiser
l'investissement pour répondre aux demandes et aux exigences changeantes en matière de puissance.
Logiciel d'application

Accessoires standard Certificat d'étalonnage
Spécifications de l'unité principale
Modèle MPS1000 MPS1001
Puissance maximale disponible 600 W 1200 W
Temps de réponse de la commande (5) 10 ms
Efficacité 70%
Facteur de puissance 0,97
Interfaces E/S USB (compatible USBTMC et COM virtuel), LAN (compatible LXI-Class C) et GPIB
Entrée ligne AC (6) 100 VAC à 240 VAC ± 10%, 50/60 Hz 180 VAC à 240 VAC ± 10%, 50/60 Hz
Puissance d'entrée nominale
maximale 850 VA 1700 VA
Dimensions (L x H x P) 425 x 44 x 550 mm
Poids 6,8 kg  avec 4 couvercles vierges : 9 kg
Accessoires standard Kit de montage en rack et cordon d'alimentation
(5) Temps typique nécessaire pour que la sortie commence à changer après réception des données de commande.
(6) Le modèle MPS1001 de l'ordinateur central prend en charge une entrée de ligne CA de 100 à 240 V CA. Lorsque la puissance d'entrée AC est
inférieure à 180 VAC, la puissance de sortie maximale est limitée à 600 W.
2. L'unité principale peut être équipée de n'importe quelle combinaison de
modules d'alimentation DC (jusqu'à quatre).
Modèle Description
MPS1101  Module d'alimentation DC multi-gamme 15 V / 20 A / 100 W
MPS1102  Module d'alimentation DC multi-gamme 32 V / 9,5 A / 100 W
MPS1103  Module d'alimentation DC multi-gamme 60 V / 5 A / 100 W
MPS1104  Module d'alimentation DC multi-gamme 100 V / 3 A / 100 W
MPS1301  Module d'alimentation CC à plage fixe 15 V / 20 A / 300 W
MPS1302  Module d'alimentation DC à plage fixe 32 V / 9,5 A / 300 W
MPS1303  Module d'alimentation CC à plage fixe 60 V / 5 A / 300 W
MPS1304  Module d'alimentation DC à gamme fixe 100 V / 3 A / 300 W
(4) Testé et certifié par un laboratoire d'essai reconnu au niveau national (NRTL), accrédité par l'OSHA.
Les ordinateurs centraux et les modules sont vendus comme des produits séparés. L'assemblage par l'utilisateur est nécessaire.
Système modulaire d'alimentation DC
Série MPS